三、标的公司盈利预测

审计机构立信会计师对标的公司星创互联

2014

年度及

2015

年度的盈利预测报告进行了审核， 并出具了编号为信会师

报字

[2014]

第

310403

号的《星创互联备考盈利预测审核报告》。

(

一

)

盈利预测编制基础

1

、假设星创互联已于

2014

年

5

月

31

收购艺动科技

100%

股权，并依据收购完成后的股权架构，以星创互联业经审计的

2013

年度、

2014

年

1-5

月备考经营业绩为基础，根据

2014

年

6-12

月、

2015

年度公司的经营计划、各项业务收支计划、已签订

的服务合同及其他有关资料，考虑市场和业务拓展计划，本着谨慎性原则，经过分析研究而编制的。

2

、该备考合并盈利预测报表系按照《企业会计准则》及有关规定进行确认和计量，在此基础上编制备考合并盈利预测报

表。 编制备考合并盈利预测报表需要使用估计和假设，这些估计和假设会影响到预测期间的收入和费用。

(

二

)

盈利预测基本假设

1

、备考合并盈利预测期间公司所遵循的中央及地方现行的政策、法律、法规以及所处的政治、经济状况无重大变化；

2

、备考合并盈利预测期间公司所属行业的方针和政策无重大变化，公司所在地区的社会经济环境仍如现实状况无重大

变化；

3

、备考合并盈利预测期间公司提供的劳务涉及的行业与国内市场行情预测趋势无重大变化；

4

、备考合并盈利预测公司的生产经营运作不会受原材料严重短缺和成本重大变化的不利影响；

5

、备考合并盈利预测期间公司的生产经营业务涉及的信贷利率、税收政策以及外汇市场汇价将在正常范围内波动；

6

、备考合并盈利预测期间公司不会受重大或有负债的影响而导致营业成本的增加；

7

、备考合并盈利预测期间公司所在地区不会发生重大的通货膨胀；

8

、备考合并盈利预测期间公司的生产经营计划及财务预算将顺利完成；各项合同能够顺利执行，并与合同方无重大争议

及纠纷；

9

、无其他不可抗力及不可预见因素对公司造成的重大不利影响。

10

、备考合并盈利预测期间公司的新游戏开发、发布及版本迭代能按计划如期完成。

(

三

)

盈利预测主要数据

根据审计机构立信会计师出具的编号为信会师报字

[2014]

第

310403

号的《星创互联备考盈利预测审核报告》，星创互联

2014

年

6-12

月及

2015

年度的盈利预测情况如下：

单位：万元

项目

2013

年

2014

年预测数

2015

年

已审数

2014

年

1-5

月

（已审数）

2014

年

6-12

月

（预测数）

2014

年（合计） 预测数

一、营业总收入

90.57 9,708.46 8,810.11 18,518.57 22,741.96

二、营业总成本

995.89 1,281.92 1,354.04 2,635.96 3,849.99

其中：营业成本

101.04 111.38 173.82 285.20 342.89

营业税金及附加

2.58 64.96 63.43 128.39 163.74

销售费用

42.75 6.06 38.34 44.40 45.99

管理费用

818.83 904.82 942.13 1,846.95 3,124.47

财务费用

30.48 -5.19 3.52 -1.67 4.55

资产减值损失

0.21 199.89 132.80 332.69 168.35

投资收益

- -0.01 - -0.01 -

三、营业利润

-905.32 8,426.53 7,456.07 15,882.60 18,891.97

加：营业外收入

0.02 - - - -

减：营业外支出

- 36.81 - 36.81 -

四、利润总额

-905.30 8,389.72 7,456.07 15,845.79 18,891.97

减：所得税费用

-206.10 2,026.64 1,815.40 3,842.04 4,481.12

五、净利润

-699.20 6,363.08 5,640.67 12,003.75 14,410.85

四、上市公司备考盈利预测

审计机构立信会计师对备考口径下上市公司

2014

年度及

2015

年度的盈利预测报告进行了审核， 并出具了编号为信会

师报字

[2014]

第

310401

号的《群兴玩具备考盈利预测审核报告》。

(

一

)

盈利预测编制基础

1

、本备考合并盈利预测报告系假设本公司已于

2013

年

1

月

1

日完成对星创互联

100%

股权的收购，并依据收购完成后

的股权架构，以本公司经审计的

2013

年度、

2014

年

1-5

月备考合并财务报表所反映的经营成果为基础，结合本公司的生产经

营计划、各项业务收支计划、费用预算、已签订的销售合同及其他有关资料，考虑市场和业务拓展计划，本着谨慎性原则，经过

分析研究而编制。

2

、编制本备考合并盈利预测所采用的会计政策及会计估计方法在各重要方面均与本公司实际所采用的会计政策及会计

估计一致；纳入本备考合并盈利预测表范围内个别财务报表在报告期内均采用统一的会计政策，不存在重大差异。

3

、本备考合并盈利预测报告仅供本公司进行重大资产重组而向中国证监会报送申请文件之用。 基于上述目的，公司管理

层没有编制母公司备考盈利预测表及盈利预测说明。

(

二

)

盈利预测基本假设

1

、盈利预测期间公司所遵循的中央及地方现行的政策、法律、法规以及所处地区的社会、政治、经济环境无重大变化；